
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1054/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 4 sierpnia 2003 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania oględzin nieruchomości i rzeczy 
ruchomych, które mogą być przedmiotem świadczeń rzeczowych lub zostały przeznaczone 
na cele świadczeń na rzecz obrony Państwa. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 29 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie świadczeń 
na rzecz obrony (Dz. U. z 2002 r. nr 18, poz. 168) oraz §  10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się,  
co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
1. W celu przeprowadzania oględzin nieruchomości i rzeczy ruchomych, które mogą 

być przedmiotem świadczeń na rzecz obrony Państwa oraz oględzin nieruchomości i rzeczy 
ruchomych, które zostały przeznaczone na cele świadczeń rzeczowych, powołuję zespół 
w składzie : 

  
Przewodniczący: 
      Halina Staszczak   Wydział Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego 
 
Z-ca Przewodniczącego: 
       Bożena Gumula   Wydział  Skarbu Miasta 
 
Członkowie : 
 
1) st.chor.sztab. Adam Bień        Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Podgórze, 
2) plut. Robert Rychlik        Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Podgórze, 
3) mjr Stanisław Skoczeń        Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Krowodrza, 
4) st.chor.szt. Marek Klimas       Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Krowodrza, 
5) Jan Tutak          Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Krowodrza, 
6) mjr Wiesław Podkowa        Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Nowa Huta, 
7) mł. chor.szt. Bogdan Wiązowski       Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Nowa Huta. 
 
2. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie oględzin nieruchomości i rzeczy ruchomych, które 

mogą być przedmiotem świadczeń na rzecz obrony Państwa oraz oględzin nieruchomości 
i rzeczy ruchomych, które zostały przeznaczone na cele świadczeń rzeczowych. 

 
 
 
 
 



 
§ 2 

 
Przewodniczący Zespołu, Zastępca oraz członkowie wymienieni w § 1 upoważnieni są 
do dokonywania oględzin w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 

§ 3 
 
Przewodniczący  zespołu  każdorazowo wyznacza osoby, miejsce i czas dokonywania oględzin. 
W oględzinach uczestniczy przedstawiciel użytkownika. Oględziny mogą odbywać się 
w niepełnym składzie Zespołu. 
 
 

§ 4 
 
Po dokonaniu oględzin przeprowadzający sporządza protokół. Protokół  podpisuje 
przedstawiciel użytkownika. Protokół  z oględzin przechowywany jest w Referacie Ochrony 
Przed Powodzią i Spraw Obronnych w Wydziale Ochrony Ludności i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
 

§ 5 
 
Wnioski z oględzin będą uwzględniane przy wydawaniu decyzji o przeznaczeniu nieruchomości 
i rzeczy ruchomych na rzecz obrony Państwa. 
 
 

§ 6 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 50/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2001 r. 
w sprawie przeprowadzania oględzin nieruchomości i rzeczy ruchomych, które mogą być 
przedmiotem świadczeń, lub które zostały przeznaczone na cele świadczeń na rzecz obrony 
Państwa. 
 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


